UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 065/98

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido Órgão Colegiado e tendo em vista o constante do 0I/DPP/36/98,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a partir de 11/05/98, as servidoras LOURDES
MARIA BANDEIRA e RITA SEGATO DE CARVALHO das funções de membro
titular e suplente, respectivamente, representando o Instituto de Ciências Sociais
junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação.

2) Designar, a partir de 11/05/98, as servidoras RITA SEGATO DE
CARVALHO e MARIA STELA GROSSI PORTO para exercerem as funções de
membro titular e suplente, respectivamente, representando o Instituto de Ciências
junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação.

Brasília, 12 de maio de 1998.

,L4 'Lj
LA UR  MOPJÍY

Reitor

c.c.: GREIVRT/SOC/DPP/1C5/AC5/5CA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação
Fones: (061) 274-1362 (061) 348-2295 FAX: (061) 347-0608
Home Page: http:J/www.unb.br  e-mail: dppunbguarany.epd.Uflb.br

OFÍCIO INTERNO DPP N° 36/98 	 Brasília, 11 de maio de 1998

DO: DPP
AO: 1X IR

Assunto: Representação do ICS junto à CPP

Magnífico Reitor,

Tendo em 'vista que o representante titular do Instituto de Ciências Sociais junto à
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação solicitou dispensa da função e aquele Instituto indicou o
nome do suplente para substituí-lo, solicito a Vossa Magnificência autorizar a emissão de Ato nos
seguintes termos:

1. Dispensar, a pedido, as servidoras LOURDES MARIA BANDEIRA e RITA
SEGATO DE CAV ALHO bis  funções de membros titular e suplente, respectivamente, junto à
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representantes do Instituto de Ciências Sociais.

2. Designar as serdoras RITA SEGATO DE CARVALHO e MARIA STELA
GROSSI PORTO para exercer as funções de membros titular e suplente, respectivamente.junto a
Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do Instituto de Ciências Sociais.

Atenciosamente,

Prof. AnavIaria Fernandes
Decana de Pesquisa e Pós-Graduação